記載例

様式第９

公 有 財 産 使 用 者 等 事 由 変 更 届

 令和   年   月   日

鹿児島市教育委員会教育長 殿

使 用 者 住 所 鹿児島市○○町○番○号

氏 名 ○○小学校ＰＴＡ

    会長 ○○ ○○

電 話 ０９９－○○○－○○○○

（連帯保証人） 住 所

氏 名               印

電 話

次のとおり変更がありましたので報告いたします。

許可（契約）年月日

許 可 番 号
令和○年○月○○日  指令第○○号

使用財産

名 称 ○○小学校

所在地 鹿児島市○○町○○番○

数 量 土地 ２．０㎡

変更内容

新

会長 □□ □□

旧

会長 ○○ ○○

変更（予定）年月日 令和○年○月○日

変 更 理 由

会長交代のため。

注

１ 変更を証する書類を添付すること。

２ 連帯保証人を変更した場合については、連署により報告すること。

申請者は押印不要

連帯保証人が必要か

どうかわからないと

きはお尋ねくださ

い。なお、連帯保証

人は、押印が必要で

す。

現在の許可年月日と番号を

記載してください。